**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetij, 27. Okt. 1501

Jn s[anct]e agnetis se[cun]do. Jntro.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

et visum recepit. Et surgens ba
 ptizatus est. Et cum accepisset ci
 bū proficatus est. Fuit autem cum di
 scipulis qui erat ad damascum per dies
 aliquot. Et continuo ingerens in sy
 nagogas predicabat illis Iesum
 quem hic est filius dei. Stupebat
 autem omnes qui eum audiebant et dice
 bat. Nonne hic est qui expugnabit
 in hunc modum eos qui inuocabant no
 men istud? Et huc ad hoc ve
 nit: ut victos illos producet ad
 principes sacerdotum. Saulus
 autem multo magis dualecebat
 et profundebat iudeos qui habita
 bat ad damascum; affirmans quem hic
 est Christus. **Sicut.** Qui opera
 tus est petro in apostolatum; opera
 tus est et mihi inter gentes: et cognoscen
 t gratiam dei que data est mihi
Sicut gratia dei in me vacna non fu
 it sed gratia eius semper in me manet
Hoc. Tu es vas electorum sancte
 pauli ora pro nobis. **Tractus se
 quens dicitur.** **B**estia festa; venerit post
 dominicam. **Tractus.** Tu es vas
 electorum sancte pauli apostoli ve
 digne es glorificandus. **P**redicator ver
 itatis et doctor gentium in fide et
 veritate. **P**er te omnes gentes co
 gnoverunt gratiam dei. **I**ntercede
 pro nobis ad deum qui te elegit. **Eua
 gelium.** Dixit Simon Petrus ad
 Iesum: Ecce nos reliquimus
 omnia. **folio 200.** **O**ffertorium
 Huius sunt nimis honorificati sunt

amici tui de omnibus: nimis confortatus est
Apincipatus eorum. **Sicut.**
Postoli tui pauli preci
 bus domini plebis tue dona scilicet
 ut que tibi tu grata sunt isti.
 tuto: gratiora fratres patrocino
 supplicatis. **P**er. **L**olo. Amem
 dico vobis quod vos qui reliquias
 oierat secuti estis me: ceteri pluri
 acci
 pietis et vita eterna possidebitis.

Sanctificati **P**ostulatio.
Domine salutari mysterio
 quesumus: ut per nobis ei non
 desit oratio: cuius nos dona
 sti patrocinio gubernari. **Id.**

Consecrationis **s**ecundo. **Intro.**

Vultum tuum domini
 ne depicabunt om
 nes divites plebis ad
 ducent regi virgines
 post eam: prime eius adducent
 tibi in leticia et exultatione. **Pro**
 Eructavit cor meum verbis bonis:
 dico ego opera mea regi. **S**olia.

Deus qui nos amas. **O**ratio
 omnia beate agnetis mar
 tyris tue solennitate letificas
 da quod: ut quia veneramur officio:
 etiam pie conuersationis
 sequamur exemplo. **Id.** **Sicut.**
 Specie tua pulchritudine tua:
 intende propere procede et regna. **Pro**
 opter veritatem et mansuetu
 dinem et iusticiam: et deducet te mi
 rabiliter dextera tua. **Alleluia.**
Adducentes regi virgines post